Cruce, Fr. Franciscus à Santa Therefa, & Fr. Barnabas à
Sancto Chrysostomo, & conuocatis etiam tamquam inclu-
sis in hac Communitate, ac præsentibus, Fr. Iosepho à Ma-
tyribus, Fr. Ioanne ab Incarnatione, & Fr. Ioanne à Iesu As-
sistentibus Generalibus nostræ Religionis, Fr. Petro à San-
cto Iosepho, Fr. Felice à Nativitate, Fr. Augustino à San-
cto Bernardo, Fr. Francisco à Sancto Egidio, & Antonio
ab Ascensione Tertiario nomine proprio, & pro absenti-
bus promittentibus de rato, grato, & iudicatum soluendo,
siveque congregati unanimiter mihi infra scripto Notatio
generali alteruerunt quod visis, & recognitis rationibus, ac
motiuis militariibus ad favorem officij Præfecti generalis
nostræ Religionis, quod dignissime residet in persona no-
stri Reverendi Patris Fr. Roderici à Cruce, & considerato
etiam quod licet ob diversas contingentias, & accidentias
super validitate, & legimitate dictæ Prælatorie generalis
plures intercesserint opiniones, ac intentatum fuerit insub-
iecta materia controuersias, & litigia introducere, adhuc
tamen materia non est capax huiusmodi disceptationum,
tum vigore deliberationum editarum per ipsam met Reli-
gionem, tum quia mediante persona fuorum Procuratorum
porrexit preces oportunas apud S. Sedem Apostolicam,
ut desuper suum oraculum interponere dignerur, cui pa-
rati sunt omnes Religiosi huius Communitatis tamquam
humiles filii, & subditi pondicalem obedientiam exhibere,
& inherentes pariter summo zelo, ac desiderio, quo mouen-
tur, ad tollendas quascumque difficultates, exceptiones, &
rationes in contrarium allegandas, neconon perturbationes,
& scandala quæ in præjudicium communis edificationis
exortæ fuerunt, postquam intentata fuit suspensio obedien-
tiae erga Reverendissimum Patrem Fr. Rodericum à Cruce
ad controuersiam etiam redacta, & eupientes omni melio-
ri modo quieren, & tranquillitatem sibi comparare, hinc
vigore præsentis declarationis, & scripti revocantes ita
primis, propte expresse revocant omnes, & quascumque pro-
testationes antecedenter coniunctim, seu diuisim per iplos
met, sed suos Procuratores factas aduersus contenta in hoc
instrumento coram quibuscumque Tribunalibus Ecclesiasti-
sticis, sive Laicis, eorumque Iudicibus, & Ministris, & re-
vocantes etiam quascumque mandata procuræ pro Curia
Romana, Matriti, alijisque quibuscumq; Partibus per hanc
Communitatem forsan stipulata aduersus alia, quæ ex Par-
te totius nostræ Religionis concessa fuerunt in nostra Con-
gregacione generali Cieitatibus de Guatemala sub die 12. Dic-
tumbbris anni 1703. Procuratoribus generalibus alegatis
ad